有限公司2017年1月3日开具的万象
城 C区 1 1号楼购房收据，号码
4629642，金额56000元，声明作废。
●济南满源餐饮管理有限公司的行
政章、财务章、发票章、法人章，不慎
丢失，声明作废。
●由济南市历下区工商行政管理局
核准的济南历下鼎峰企业形象策划
中心营业执照正本、副本丢失，声明
作废。
济南历下鼎峰企业形象策划中心公
章丢失，声明作废。
●济南恒大翡翠华庭置业有限公司
开具的恒大帝景九号楼_-166、-169
车位收据2张，收据号：AD0006354，
AD0006353，金额：壹拾柒万六仟
(176000 . 00元)一并丢失，声明作
废。
●聊城钰山建筑工程有限公司公章
(编号：3715212012457)不慎丢失,
特此声明原章作废。
●聊城恒源仓储服务有限公司法人
章 ( 法 人 : 陈 兆 东 , 编 号 ：
3715213005396)不慎丢失,特此声
明原章作废。
●王颖，济南市公安局槐荫区分局，
遗失人民警察证，证号010830，有效
期20160818—20210818，声明作废。

●减资公告
山东晏堌农业科技有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371723MA3PRQJA6J)，经公司股东